8.31 O participante que optar por não realizar a visita não poderá alegar desconhecimento das condições do quiosque, para fins 
de descumprimento de obrigações futuras assumidas. 

9 ESTIMATIVAS DO VALOR DA PERMISSÃO DE USO DO ESPAÇO PÚBLICO 

9.1 O valor mensal a ser pago ao município pela utilização do espaço público (quiosque) é de custo R$ 353,33 (trezentos e cinquenta e três 
reais e trinta e três centavos), conforme custos unitários apostos em anexo. 

10 - OBRIGAÇÕES DO MUNICÍPIO (art. 92, X, XI e XIV) 

10.1 São obrigações do Contratante: 

10.2 Exigir o cumprimento de todas as obrigações assumidas pelo Contratado, de acordo com o contrato e seus anexos;

[...]

com o escopo de promover a permissão de uso do espaço público, mediante regular processo de licitação.  

6 ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 
.1 A estimativa dos valores a serem pagos pelo permissionário/contratado, conforme levantamento realizado pela Secretaria Municipal de Cultura, 

Esporte, Lazer e Turismo, é de: R$ 4.239,96 (quatro mil e duzentos e trinta e nove reais e noventa e seis centavos). 
ITEM DESCRIÇÃO UND VALOR MENSAL   

(A SER PAGO PELA PERMISSÃO 
DE USO DO ESPAÇO PÚBLICO) 

VALOR TOTAL 
60 MESES 

01 Permissão onerosa de uso de Bem Público, relativo aos 01 (um) imóvel (Quiosque), localizado na